
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALIANÇA DO TOCANTINS - TO 
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01-2021 
Processo Administrativo N° 001-2021/PE11 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: SOLANGE SOARES DA SILVEIRA 

Data de Publicação: 22/11/2021 10:57:31 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
22/11/202110:30:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
O arquivo EDITAL - 001-2021.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
01/12/2021 19:30:43 CADASTRO DE PROPOSTA UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTO HOSPITALARES 
03/12/2021 14:10:13 CADASTRO DE PROPOSTA BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 
( 12/2021 14:41:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 
0(/12/2021 16:40:39 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA 
08/12/2021 12:54:51 CADASTRO DE PROPOSTA TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA 
08/12/2021 13:01:04 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TECHNO IMPORTAÇAO E EXPORTAÇAO DE ELETRONICOS LTDA 
08/12/2021 14:06:21 CADASTRO DE PROPOSTA LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 
08/12/2021 15:14:44 CADASTRO DE PROPOSTA TIAGO PIZZATTO 

08/12/2021 15:32:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TIAGO PIZZATTO 
08/12/2021 16:44:03 CADASTRO DE PROPOSTA MICROFORT INFORMATICA LIDA 
08/12/2021 17:01:18 CADASTRO DE PROPOSTA CAPITAL OUTLET LTDA-ME 
08/12/2021 17:03:00 CADASTRO DE PROPOSTA MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA 
08/12/2021 17:03:59 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MICROFORT INFORMATICA LTDA 
08/12/2021 17:14:14 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA-EPP 
08/12/2021 17:28:44 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CAPITAL OUTLET LTDA-ME 

08/12/2021 17:42:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MC COM. DE EQUIP. HOSPI FALARES LTDA 

08/12/2021 18:25:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA 
08/12/2021 18:39:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTO HOSPITALARES 
09/12/202109:57:48 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores Licitantes, a Comissão suspenderá o processo para analise da documentação e retornará com a decisão sobre habilitação 
14:00. Sem mais, Pregoeira 

09/12/202114:01:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Presados Senhores, A Comissão em analise da documentação da empresa com melhor proposta, declara que a mesma, atendeu 
aos critérios e exigências do Edital. inclusive Atestado de Capacidade Técnica, conforme especificado no Edital Item 16.11 - No 
mínimo 01 (um) atestado de capacidade técnica emitido por entidade Pública ou privada que comprove que a licitante já executou 
fornecimento de objeto idêntico ou semelhante à proposta oferecida, passamos a fase de manifestação de recurso. 
09/12/202114:16:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde Representante da Empresa BELLAVIA COMERCIO DE EQ,!JIPAMENTOS, conforme interpretação do item do edital tem 
16.11 - No mínimo 01 (um) atestado de capacidade técnica IDENTICO OU SEMELHANTE. 
09/12/202114:20:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
Representante da Empresa BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, e a empresa com melhor oferta, tem contrato com o 
município e esse ano já forneceu Notebook, com entrega conforme solicitação, não vejo amparo legal para inabilitar. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 14/12/2021 10:17:22 1 de 5 



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALIANÇA DO TOCANTINS - TO 
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO 

Item: 1 Unidade: Unid Marca: LENOVO Modelo: 82DJS00300 
Descrição: Notebook tela 15,6' LED Full HD (1920x1080px), processador Intel core i5 (nona geração a cima), Memória RAM 8G 
DDR4 (no mínimo); Armazenamento SSD de 256GB (no mínimo), Conexões: 1 entrada de USB Tipo-C (opcional), entrada USB 3.0, 
entrada USB 2.0, entrada HDMI, bluetooth; Carregador bivolt; Sistema operacional de preferência Linux (aceitável Windows 10 ou 
11); teclado padrão ABNT2 português; Webcam integrada; bateria em lítio; cores predominantes em tonalidades escuras ou 
metalizadas (prata); garantia de 12 (doze) meses 
Quantidade: 55 Valor Unit.: 4.329,00 Valor Total: 238.095,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA 098 02.247.880/0001-20 5.380,00 4.329,00 Sim 

2 TIAGO PIZZATTO 079 37.090.234/0001-87 5.466,50 4.330,00 Sim 

3 BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. 082 33.231.957/0001-06 5.466,50 4.399,99 Sim 

4 CAPITAL OUTLET LTDA-ME 028 40.462.374/0001-43 4.600,00 4.596,00 Sim 

OTECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 061 41.011.821/0001-00 5.466,00 4.610,00 Sim 

n MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 077 24.675.507/0001-03 5.460,00 4.620,00 Sim 

7 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA 049 10.793.812/0001-95 4.699,19 4.699,19 Sim 

8 MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA 013 31.496.882/0001-51 5.466,00 5.459,99 Sim 

9 UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTO 078 30.557.253/0001-21 5.466,00 5.466,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/11/202110:57:30 PUBLICADO 

22/11/2021 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

25/11/202109:23:35 PUBLICADO 

29/11/2021 11:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

09/12/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/202108:59:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia caros participantes, que tenhamos uma boa disputa, e que vença aquele capaz de entregar o que foi proposto. 
09/12/202109:01:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
queremos todos os computadores com entrega o mais rápido possível, para atender nossas unidades escolares. 
09/12/2021 09:03:48 LANCE CAPITAL OUTLET LIDA-ME (PARTICIPANTE 028) 4.600,00 

09112/2021 09:03:48 LANCE MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 013) 5.466,00 

09/12/202109:03:48 DISPUTA 

09/12/2021 09:03:48 LANCE UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTO HOSPITALARES LTDA 5.466,00 

09/12/2021 09:03:48 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 5.466,50 

09/12/2021 09:03:48 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 5.380,00 

09/12/2021 09:03:48 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 4.699,19 

09/12/2021 09:03:48 LANCE TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 079) 5.466,50 

09/12/2021 09:03:48 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LIDA 5.466,00 

09/12/2021 09:03:48 LANCE MICROFORT INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 077) 5.460,00 

09/12/2021 09:04:27 LANCE MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 013) 5.459,99 

09/12/2021 09:04:32 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.599,00 

09/12/2021 09:05:00 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.598,00 

Gerado em: 14/12/2021 10:17:22 2de5 



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALIANÇA DO TOCANTINS - TO 
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO 

09/12/2021 09:05:10 LANCE MICROFORT INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 077) 4.680,00 

09/12/2021 09:05:11 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.597,00 

09/12/2021 09:05:52 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.595,00 

09/12/2021 09:06:05 LANCE CAPITAL OUTLET LIDA-ME (PARTICIPANTE 028) 4.596,00 

09/12/2021 09:06:26 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.594,00 

09/12/2021 09:06:40 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LIDA 4.679,00 

09/12/2021 09:06:54 MENSAGEM DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 
Senhor pregoeiro foi feito analise dos modelos ofertados 
09/12/2021 09:07:10 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LIDA (PARTICIPANTE 098) 4.592,00 

09/12/2021 09:07:17 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.591,00 

09/12/2021 09:07:35 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.590,00 

09/12/2021 09:07:44 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.589,00 

át12/2021 09:07:56 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPAN I E 098) 4.585,00 

09/12/2021 09:08:09 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.584,50 

09/12/202109:08:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 098: sim, conforme esta no edital. 
09/12/2021 09:08:39 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LIDA (PARTICIPANTE 098) 4.580,00 

09/12/2021 09:08:50 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.579,50 

09/12/2021 09:08:50 LANCE MICROFORT INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 077) 4.649,00 

09/12/2021 09:09:04 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LIDA (PARTICIPANT E 098) 4.576,00 

09/12/2021 09:09:15 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.575,90 

09/12/2021 09:09:33 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LIDA (PARTICIPANTE 098) 4.574,00 

09/12/2021 09:09:42 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.573,90 

09/12/2021 09:10:03 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LIDA (PARTICIPANTE 098) 4.572,00 

09/12/2021 09:10:10 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.571,99 

09/12/2021 09:10:20 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LIDA (PARTICIPANTE 098) 4.570,00 

09/12/2021 09:10:27 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MAIS. HOSPITALARES 

12/2021 09:10:38 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 

4.569,99 

4.568,00 

vy/12/2021 09:10:48 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 

09/12/2021 09:11:02 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 

4.567,99 

4.566,00 

09/12/2021 09:11:12 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.565,99 

09/12/2021 09:11:24 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTt= 098) 4.565,00 

09/12/2021 09:11:33 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4. 564,99 

09/12/2021 09:11:42 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LIDA (PARTICIPAN TE 098) 4.564,00 

09/12/2021 09:11:57 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 

09/12/2021 09:11:57 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

09/12/2021 09:12:06 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LIDA (PARTICIPANTE 098) 

09/12/2021 09:12:17 LANCE TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 079) 

4.563,00 

4.560,00 

4.550,00 

09/12/2021 09:12:18 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.559,99 

09/12/2021 09:12:26 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.549,99 

09/12/2021 09:12:36 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LIDA (PARTICIPANTE 098) 4.545,00 

09/12/2021 09:12:46 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MA l S. HOSPITALARES 

09/12/2021 09:12:57 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LIDA (PARTICIPAN/ E 098) 

4.544,00 

4.543,00 

09/12/2021 09:13:04 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.542,00 

Gerado em: 14/12/2021 10:17:22 3de5 



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALIANÇA DO TOCANTINS - TO 
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO 

09/12/2021 09:13:15 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.540,00 

09/12/2021 09:13:22 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.539,00 

09/12/2021 09:13:35 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.538,00 

09/12/2021 09:13:43 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.537,00 

09/12/2021 09:13:49 LANCE TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 079) 4.530,00 

09/12/2021 09:13:56 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.529,99 

09/12/2021 09:14:13 LANCE TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 079) 4.500,00 

09/12/2021 09:14:23 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.499,99 

09/12/2021 09:14:25 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.489,00 

09/12/2021 09:14:32 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.488,00 

09/12/2021 09:14:43 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.480,00 

09/12/2021 09:14:51 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MAIS. HOSPITALARES 4.479,99 

12/2021 09:15:00 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.470, 00 

09/12/2021 09:15:08 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.469,99 

09/12/2021 09:15:15 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.468,00 

09/12/2021 09:15:23 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.467,99 

09/12/2021 09:15:32 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LIDA (PARTICIPANTE 098) 4.465, 00 

09/12/2021 09:15:42 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.464,99 

09/12/2021 09:15:53 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.463,00 

09/12/2021 09:16:00 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES 4.462,99 

09/12/2021 09:16:08 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LIDA 4.645,00 

09/12/2021 09:16:10 LANCE TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 079) 4.450,00 

09/12/2021 09:16:18 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. I iO SPITALARES 4.449,99 

09/12/2021 09:16:28 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.400,00 

09/12/2021 09:16:38 LANCE BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MAES. HOSPITALARES 4.399,99 

09/12/2021 09:16:39 LANCE MICROFORT INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPAN IE_ 077) 4.620,00 

09/12/2021 09:16:40 LANCE TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 079) 4.390,00 

12/2021 09:16:51 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.350,00 

09/12/2021 09:17:25 LANCE TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 079) 4.349, 00 

09/12/2021 09:17:39 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.340, 00 

09/12/2021 09:17:55 LANCE TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 079) 4.339,00 

09/12/2021 09:18:10 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTD (PARTICIPANTE 098) 4.335,00 

09/12/2021 09:18:54 LANCE TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 079) 4.330,00 

09/12/2021 09:19:11 LANCE DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LIDA (PARTICIPANTE 098) 4.329,00 

09/12/2021 09:21:03 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LIDA 4.610,00 

09/12/202109:23:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA 

09/12/202109:23:03 HABILITAÇÃO 

09/12/202109:57:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes, a Comissão suspenderá o processo para analise da documentaç :o e retornará com a decisão sobre habilitação 
as 14:00. Sem mais, Pregoeira 
09/12/202114:01:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Presados Senhores, A Comissão em analise da documentação da empresa com melhor proposta, declara que a mesma, atendeu 
aos critérios e exigências do Edital. inclusive Atestado de Capacidade Técnica, conforme especificado no Edital Item 16.11 - No 
mínimo 01 (um) atestado de capacidade técnica emitido por entidade Pública ou privada quo comprove que a licitante já executou 
fornecimento de objeto idêntico ou semelhante à proposta oferecida. passamos a fase do manifestação de recurso. 

Gerado em: 14/12/2021 10:17:22 
~ 

4de5 



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALIANÇA DO TOCANTINS - TO 
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO 

09/12/2021 14:01:52 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

09/12/2021 14:11:49 RECURSO MANIFESTADO BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. 
Boa tarde, senhora pregoeira solicito diligencia para o atestado de capacidade tecnica da empresa vencedora do item de n° 01, se 
não for possível declaro aqui interesse em manifestar recurso 
09/12/202114:11:53 DEFERIMENTO DE RECURSOS 

09/12/202114:16:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde Representante da Empresa BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, conforme interpretação do item do edital tem 
16.11 - No mínimo 01 (um) atestado de capacidade técnica IDENTICO OU SEMELHA_ N_  IE.
09/12/202114:20:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Representante da Empresa BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, e a empresa com melhor oferta, tem contrato com o 
município e esse ano já forneceu Notebook, com entrega conforme solicitação, não vero amparo legal para inabilitar. 
09/12/202114:46:21 MANIFESTAÇÃO INDEFERIDA PREGOEIRO 
A Comissão em analise da documentação da empresa com melhor proposta, declara que a mesma, atendeu aos critérios e 
exigências do Edital. inclusive Atestado de Capacidade Técnica, conforme especificado no Edital Item 16.11 - No mínimo 01 (um) 

gstado de capacidade técnica emitido por entidade Pública ou privada que comprove que a licitante já executou fornecimento de 
S.to idêntico ou semelhante à proposta oferecida, atestado de capacidade técnica IDE_NTICO OU SEMELHANTE. 

09/12/2021 14:51:44 EM ADJUDICAÇÃO 

14/12/202110:17:22 ADJUDICADO 

REGOEIRO: SOLANGE SOARES DA SILVEIRA 

Membro de Apoio FRANCISCA IVANFIDL SANTOS PEI)ROSA 

Merrbro de Apoio NAYARA ROCHA DE CARVALHO 

bro de"Apoio 1í j' C _ S

Gerado em: 14/12/2021 10:17:22 5de5 


